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آسیب شناسی واگذاری اماکن 
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استاندار فارس اعلام کرد:

فروش سموم 
ضدآفات 

ممنوع شود

 صفحه 4

 صفحه 4

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات فارس: 
هر شب ۲۱۰هزار نفر در موکب ها اسکان 

داده می شوند

ی در  موکب دار

پیاده راه 

     اربعین 

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز 
اعلام کرد: 

شش ایستگاه یک 

آتش را خاموش 

کردند 

 صفحه 2
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معاون فرهنگی حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( خبر داد: 

به استقبال 

ماه محرم 

ویم می ر

برگزاری بزرگ ترین تعزیه میدانی 
کشور تحت عنوان تعزیه صحرارود 

ود فسا  صحرار

مهیای 

عاشورا شد 

رئیس اتحادیه صنف نانوایی های شیراز:

نان گران نشد، 
همسان سازی شد 

حسینی: دولت به استانداران اجازه داد تا قیمت نان را در 
استان تحت مدیریتشان، با دیگر نقاط کشور همسان کنند

شیرازنوین وضعیت اشتغال و فرصت های
 شغل یابی در فارس را بررسی کرد

اشتغال در  زنجیره 
رقابت در مهارت

فرصت اشتغال زایی با برخورداری از مهارت های 
فناوری اطلاعات و صنعت ساختمان مهیا می شود
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دهمین گام از جهش عمرانی شهرداری شیراز با افتتاح و کلنگ زنی ۲۶ پروژه عمرانی، خدماتی و گردشگری، استوار برداشته شد

ینی  امیدآفر

با جهش های عمرانی

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره 1402/24

) یک مرحله ای (
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: گازرسانی به صنایع

1- شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: اجرای 40450 متر شبکه پلی اتیلن و فلزی جهت گازرسانی به صنایع پراکنده شیراز، بیضا، سپیدان، خرامه، 

نورآباد، خشت و کازرون به همراه عملیات ساختمانی،  و حمل و نصب مکانیکال یک ایستگاه T.B.S به ظرفیت 30000 متر مکعب بر ساعت در منطقه 

ویژه اقتصادی شیراز، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 9/530  ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که تا 

سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان 

فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/05/01  لغایت 1402/05/04  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 

)19:00

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه 

ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه  مورخ 1402/05/21   ساعت 15: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال- نبش 

خیابان باغ حوض- سالن وصال

- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه تأسیسات تجهیزات  یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/190/478/725/763  ریال(

• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز  

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا  IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 

پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو  

 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/04/27
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/04/28                                                                                                        1530091: شناسه آگهی

نوبت اول

 شرکت گاز استان فارس

به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، بخش 
اسباب بازی کتابخانه شهدای سلامت شهر صدرا با حضور 
عزیزی رئیس شورای اسلامی شهر، عباسی سرپرست 
شهرداری صدرا، فیروزمند رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی 
و اجتماعی، فیروزی سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی 

استان فارس و مدیران شهر صدرا افتتاح گردید.
عزیزی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا در این آیین اظهار 
کرد: کتابخانه عمومی نهادی است که اهدافی چون پرکردن 

اوقات فراغت، آگاهی و اطلاع رسانی و کمک به آموزش 
مادام العمر را دنبال می کند. ترویج فرهنگ کتاب خوانی 

باید از سنین پایین صورت پذیرد.
وی با اشاره به ایجاد بخش اسباب بازی اضافه کرد: 
بازی کردن در پرورش فکر و خلاقیت کودکان اثرگذار 
است و کودکان بسیاری از احساسات خود را در بازی 

نمایش می دهند. اسباب بازی علاوه بر پرکردن اوقات فراغت، 
برای کودکان جنبه کمک آموزشی دارد.

وی گفت: ایجاد این بخش و ترسیم نقاشی های شاد روی 
دیوار و خرید اسباب بازی های فکری و سرگرمی نقش 
 مهمی در جذب کودکان و ترویج فرهنگ کتاب خوانی 

دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا: ترویج فرهنگ کتاب خوانی باید از سنین پایین صورت پذیرد

تعالی اجتماعی در پرتو فعالیت های فرهنگی
عزیزی: بازی کردن در پرورش فکر و خلاقیت کودکان اثرگذار است

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز: 
با گذشت بیش از یک قرن از تأسیس شهرداری،
تا امروز در هیچ دوره ای از نظر تعداد، حجم و 

مبلغ شاهد اجرای این تعداد پروژه نبوده ایم

صفحه 3

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس گفت: در بازه زمانی اول خرداد تا 25 تیرماه، به مشترکان 
خوش مصرف بیش از 122میلیارد ریال پاداش صرفه جویی پرداخت 
شده است که مبلغ این پاداش ها در قبوض درج گردیده و مشترکان 

از قبض رایگان یا بستانکار برخوردار شده اند.
علیرضا اسکندری اظهار کرد: در این بازه زمانی، بیش از 190هزار 
مشترک خانگی مشمول طرح پاداش خوش مصرفی شده اند که این 
تعداد در حدود 30 درصد مشترکانی است که قبض برای آنان صادر 

شده است.
وی با بیان اینکه هنوز برای برخورداری از پاداش صرفه جویی وزارت 
نیرو، فرصت باقی است، ادامه داد: با توجه به اینکه طرح پاداش 
صرفه جویی از ابتدای خردادماه آغاز شده است، مشترکان تا پایان 
شهریورماه فرصت دارند با رعایت موارد مدیریت مصرف، از مزایای 

طرح مشوق تابستانه و اهدای پاداش 20برابری صرفه جویی وزارت 
نیرو بهره مند گردند. وی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت 
مدیریت مصرف برق از سوی تمامی مشترکان در جهت پایداری 
شبکه برق سراسری و استان تأکید کرد و گفت: با ورود به گرم ترین 
روزهای سال، شاهد رشد چشمگیر مصرف برق هستیم که با توجه 
به استمرار هوای گرم، از شهروندان درخواست داریم مدیریت مصرف 
برق را جدی گرفته و با رعایت چند راهکار ساده، اما تأثیرگذار 
همچون: توجه به ساعات اوج بار )11 تا 23( و موکول کردن استفاده 
از وسایل پرمصرف برقی نظیر: جاروبرقی، اتو و لباسشویی به ساعات 
23 تا 11 صبح، استفاده از دور کند کولرهای آبی و قراردادن درجه 
کولرهای گازی روی دمای آسایش یعنی 24 درجه، استفاده از 
لامپ های فوق کم مصرف )LED(، همچنان یاریگر خدمتگزاران 

خود در بخش تأمین انرژی برق در استان باشند.

معاون فروش شرکت توزیع برق فارس:

استان فارسی های خوش مصرف 122میلیارد ریال پاداش صرفه جویی گرفتند

رئیس پلیس آگاهی استان فارس: برخی افراد به بهانه نذر و شکرانه سلامت سر مردم کلاه گذاشتند

اشتغال خانوادگی به دزدی 
به گزارش شیرازنوین، رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک مادر و پسر کلاهبردار در شیراز خبر داد که از 13 نفر تحت عنوان فروش 
خودرو به قیمت کارخانه کلاهبرداری کرده اند. سرهنگ کاووس حبیبی گفت: تعدادی از شهروندان با مراجعه به پلیس و ارائه شکوائیه مدعی شدند 
فردی که خود را خیر معرفی می کرده، تحت عنوان فروش خودرو به قیمت کارخانه، از آنان کلاهبرداری کرده است. حبیبی توضیح داد: بر اساس 
اظهارات شاکیان، فرد کلاهبردار مدعی شده که به شکرانه شفای فرزندش، قصد این اقدام خیرخواهانه را دارد و به همین بهانه، مقادیری پول از افراد 
دریافت کرده، اما دیگر پاسخ گوی تلفنش نبوده است. وی با بیان اینکه با توجه به حساسیت موضوع، پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فارس قرار گرفت، گفت: با انجام تحقیقات پلیسی، 2 متهم که مادر و پسر هستند، شناسایی و دستگیر شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی های پلیسی به جرم ارتکابی اقرار کردند و روانه زندان شدند، افزود: در بررسی ها مشخص شد این 
افراد از 13 نفر مبلغ 29میلیارد و 5۷0میلیون ریال کلاهبرداری کرده اند. رئیس پلیس آگاهی فارس به شهروندان توصیه کرد که به وعده و وعیدهای 
پوشالی و دور از ذهن توجه نکرده و چنانچه قصد خرید هرگونه وسیله و کالایی را دارند، با تحقیق و حساسیت ویژه از مراکز قانونی و رسمی اقدام کنند.


